a nomini: così    b aut tibi: in sopralinea.

191

1200, marzo 31, <Genova>, in ecclesia Sancti Ambrosii

Donnesella, moglie di Guglielmo Rataldus, rilascia quietanza a Guido,
abate di Santo Stefano, di 210 lire dovutele per la rinuncia ad ogni diritto sul
bagno di Santo Stefano, già proprietà del marito Guglielmo, rinunciando ad
ogni diritto sul predetto bagno.
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Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

E d i z i o n e: Santo Stefano, n. 262, ove anche edizione di copia semplice [B], da

Frammento di Poliptico di Santo Stefano di Genova, ms. del sec. XII-XIII in Biblioteca Civica

Berio di Genova, c. 8 v.

Ego Donnexella, uxor Willelmi Rataldi, confiteor accepisse a te donno
Guidone, abbate Sancti Stephani, nomine eiusdem monasterii, libras CCX

pro racionibus meis quas habebam specialiter in balneo de Sancto Stephano,
quod fuit mariti mei, et pro quibus rationibus meis omnia bona mariti mei
erant michi pignori obligata et do tibi et cedo atque trado omnes rationes et
actiones quod vel quas a habeo aut habere possem in balneo predicto et in
rebus mariti mei pro rationibus meis dotis et antefacti ut ipsis iure, ratione
et actione uti possis et eis experiri directo et utiliter tuo nomine contra omnes
personas velud egomet possem. Et hoc facio ego, consenciente et iubente ac
volente marito meo b Willelmo. Promitto insuper hanc supradictam cessio-
nem, dacionem et totum ut supra legitur perpetuo firma et inconcussa ha-
bere et tenere et nullatenus contravenire sub pena dupli stipulata de quanto
lis mota foret, obligando proinde et pro sic attendendo tibi omnia bona mea
habita et habenda pignori, consentiente et volente meo b marito predicto c.
Possessionem autem et dominium de predictis tibi d tradidisse confiteor et
cartam promissionis quam fecit Albertus de Veriano notarius 1 tibi domino
abbati reddimus et renuncio ego Donnexella exceptioni non numerate pec-
cunie et facio hec omnia consentiente et volente ac iubene viro meo pre-
dicto et consilio fratris mei Bertramis de Savignono et Iohannis de Mara-
boto, propinquorum meorum, renuncians omni iuri. Actum in ecclesia
Sancti Ambrosii. Testes Bucucius de Reco, Oliverius Marçocus, Bonusva-
sallus Pulsarata, frater Thomas et frater Ansaldus Ollanus, olim Donati
guardatoris filius. Ultima die marcii.

a quod vel quas: così    b meo: in sopralinea    c predicto: in sopralinea    d de pre-

dictis tibi: in sopralinea.

———————